ニュースレポート

令和５年２月３日

報 道 機 関  各 位

市長公室 企画政策課

タイトル

企業版赤穂ふるさとづくり寄付金に対する感謝状贈呈式の開催について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名 企業版赤穂ふるさとづくり寄付金に対する感謝状贈呈式

日  時 令和５年２月１４日（金）１５時００分から

場所・住所 赤穂市役所４階 市長応接室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

このたび、阪本薬品工業株式会社より、企業版赤穂ふるさとづくり寄付金をいただき

ましたので、感謝状贈呈式を開催いたします。

記

 １ 日  時：令和５年２月１４日（火）１５時００分から

 ２ 場  所：赤穂市役所４階 市長応接室

 ３ 寄付企業：阪本薬品工業株式会社

       （寄付企業紹介）

阪本薬品工業株式会社は、植物由来グリセリンの製造・販売をコアビジ

ネスとし、幅広い領域で新たな製品や事業を生み出してきました。

独自の販売力・研究開発力・製造力を強みに、お客様の商品開発や事業

創出に貢献するとともに、環境にやさしい製品づくり・持続可能な社会

の実現・地域社会との共生を目指します。

 ４ 寄付金額：１，０００，０００円

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：庵原・建部

電  話：0791-43-68６７（直通）  内線（2454）

F  A  X：0791-43-6822

添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市